121

De austoritate uite eius et basilica sancti dyonisii
quam edificavit. ·xvii.
De amabilitate eiusdem et ei⁹ miraculis. ·xlvi.
De quibusdam gestis illius temporis. ·lxix.
De morte ualentini et marciani et imperio leonis. ·l.
De sancto simeone anthiocheno et ei⁹ uita monastica. ·li.
De puto i quo latuit & colunis in qb⁹ stetit. ·lvi.
De multis eiusdem miraculis. ·lvi.
De transitu eius et exequiis. ·lvi.
De quibusdam euentibus & victoria uterpendragon. ·lv.
De institutō rogationū et uictoria arthuri. ·lvi.
De translatione sancti martini. ·lvi.
De pspere et theodoro et libris eorum. ·lvi.
De floribus psperi metricalis. ·lxix.
De eodem. ·lx.
Ad huc de eodem. ·lx.
Item de eodem. ·lxii.
Iterum de eodem. ·lxiii.
De flosculis eius palaicis. ·lxiii.
Item dicta eius de angelis et uita eterna. et uita contemplativa. ·lxv.
De officio predicationis. ·lxvi.
De auditu uerbi dei et modo corripiendi. et contemptu seculi. ·lxvii.
De abstinentia & suauī iugo xp̄i. et abiſciēdo iugo seculi. ·lxviii.
De hypocriti et inuidia. et o pudicicia quoqz et superbia. ·lxix.
De inuidia et uana gloria. ·lxx.
De timore supplicii & amore dei. ·lxxi.
De temperantia et iusticia. ·lxxii.
De imperio zenonis & eius astucia. ·lxxii.
De honorico rege wandalorum et eugenio cathaginensi episcopo. ·lxxiiii.
De mīcō persecutionis honorici in ecclesiam africānam. ·lxxv.
De crudelitate eiusdem in suos. ·lxxvi.
Designis que persecutionem catholicorū preces serant. ·lxxvii.
De ipius edictis in milites et episcopos et sacras uirgines. ·lxxviii.
De uiris ecclesiasticis et mulieribus et infantib⁹ in auxilium directis. ·lxxix.
De carcerib⁹ eoz artissimis et tecrimis. ·lxxx.
De mortuis in itemere et exili⁹ aspitare. ·lxxxi.
De citatione reliquorum episcoporum catholicorum ad cōcilium. ·lxxii.
De felice ceco p̄ beatū eugeniu illuminato. ·lxxiiii.
De cōuētu epoz ad cōciliū cōgregato. ·lxxviii.
Expositio fidei catholice contra arrianos. ·lxxv.
De pscriptione catholicorum episcoporum et expoliatione. ·lxxvi.
De iuramento per dolum ab eis exacto. ·lxxvii.
De martirio sancte dionisie et suorum. ·lxxviii.
Passio sancti maiori et sancte uictorie. ·lxxix.
Passio sancti uictoriani p̄ consulis. et duorū germanorum. ·xc.
De illis qui linguis abscissis loquebantur. ·xc.
De psecutione que facta est in carthaginē. ·xcii.
De sancto murita dyacono et increpatiōe elpidi fori. ·xciii.
De tormentis exulantium. xii. infantium a grege separatoz. ·xciii.
De passiōe sancti eugenii carthaginensis epi. ·xcv.

De passione sancti abdiner epi et ceteroruz. ·xcvi.
De cōstancia liberati et uxoris eius. ·xcvii.
De angustia famis in africa. et interitu honorici tiranni. ·xcviii.
De regno ytalie et cathologo regum ipsius. ·xcix.
De sancto remigio remensi archiepiscopo. ·ci.
De gelasio papa et scriptis et statutis eiusdez. ·ci.
De inuentione cripte sancti michabelis in gargo no monte. ·cii.
De inuentione sancte barnabe et uiris illustrib⁹ illius temporis. ·ciii.
De origine sancti fulgentii ruspensis et eius monachatu. ·civ.
De episcopatu eiusdem et exilio. ·cv.
De iterato eiusdem exilio. et regie monasterii. ·cvii.
De institutō cleri. et trāitu eiusdem fulgeti. ·cvii.
De libris et dictis eiusdem. ·cviii.
Iterum de eodem. ·cx.
De eodem. ·cx.
Ad huc de eodem. ·cx.
I. De imperio theodosii iunioris qui sol⁹ imperauit. ¶ **S**igibertus.